
Q ' :lí:.»
Á'í čal0 V'aal :::7ííN ĎTí

Smlouva o dodávce tepelné energíe
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část A

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadovó číslo přibláš)ay - část A l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 615/03T

Název/firma/jméno: Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101,p.o.
Adresa: Rooseveltova 101 779 00 0lomouc

Bankovníspojení: Če Číslo účtu: 18

IČO/dat.nar. : 75029651 DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. 08. 2025

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU: í/4(N? > 'sAt4
Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listů celkem.' 2 list g..' 1

ZDROJ MŠ Shedrií novosadská 50" ČÍSLO ZDROJE n»o.ogoíooo

ODBĚRNÉ MÍSTO Střední txovosadská 50 (MŠ) číSLO onnĚx.yís'r,« 1220-090/110

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 1)

ADRESA

číSLO

POPISNF'.

P(ČET

BYT.JEDN.

NAJ.EV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ



Smlouva o dodávce repelné eííergie @ 9.LTE, RM&Tp
b«xlNV! í+ůyxkxb{y

Příloha č. 2
část Á

čÁST í.
PODLAHOVÁ PLOCHA

Ostatní náležitosti přihlášky j sou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

čAST II.

PARAMETRY NA vs'rtíptí DO onn?»ůno MíSTA po?ovúsú omi?»rbth:y

Datum: 3 0 -06- 2125

,
odběratel

í

Poznámka.'

1) adresy všech objekt'íi zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

listů celkem: 2 Lrslč..'2

:l.

A) PODLAHOVA PLOCHA PRO VYúčTOVANí TEPELN ENERGIE
BY'IY sTV - m2 NEBYTY

l-
s TV m2

bez TV - m2 bez TV 550,00 m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYúčTOVANí TEPLÉ VODY
BYTY sTV l-m21INEBY]Y s TV l-- m2

Statický tlak (min - i'nax) 120-180 Id'a

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální př&on zařízení odběratele (výkon) 690 kW



ge OLTERMaTD
Smlouva o dodávce lepelné energre

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
ČástB

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

(jslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

615/03T

Mateřská škola Olomoue, Rooseveltova 101,p.o.
MŠ Shoední novosadská 50 Kód z&o3e: 1220-090/000

Kódodběrnéhornísta: 1220-090/110Střední novosadská 5 0 (MŠ)

ČÁST I.

HRANICE ZARIZENI/a MÍaSTO PLNENÍa PARAMETRUa DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
' sorivisejíc{ technologie umistěná v odběrném místě (OM)

' priniárn{ přípojka -
" tepdná (sekundárnJ) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 ginlouvy -
" regulační uzel -

' schéma místních hranic systému:

MŠ Střeďní uoyosaďská 50
Střední novosadská 50 (Mš)

plynová v majetku odběratele
x v majetku odběratele
x v majetku odběratele
x v majetku odběratele

NE

x

x

x

('1 k(íelna

J :Ímá(I::

b) Hranice zařízení pro úT v místě:
Zařízení odběratele navazuj e přímo na zařizeni dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odberatele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací armatiira DN 40 na tep.zdroji Mš Střehi novosadská 50
zpátečka: uzavírací armatura DN 40 iia tep.zdroji Mš Střední novosadská 50

Ve všcch mistech 3e napojení na stávaj íci technologii odběratele odděleno uzav{rací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v inístě:
Zíu"ízení odběratele navazuj e přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelr+é zařízenf (rozvody) jsou majetkem oďběratcle:
Hranice napojeni:

'!;"""P:
cirkulace:
studená voda:

ANO

ANO

x

x

x

x

x

Ve všech mistech je napojení na stávaj{cí technologii odberatele odděleno uzavírac{ íumaturou, ktcrá urcu5c hranici technologie
dodavatele : x

lislu celkem.' 2 lisl č..' 1



Smlouva o dodávce lepelné energie l 9474Qgp
Příloha č. 2

Část B

čÁST n.
mŘbrví
a) Dodávka tepla pro ŮT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jirié):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému úT
dodávka měřena v místě:

měřič tepla pro úT iia tep.zdroji Mš Střední novosadská 50
fakturační

x
x

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.z*oji Mš Sířední
novosadská 50

bilanční

studená voďa
typ iněření (bilanční/fakturačn{, jiné):
zpusob doďávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v níístě:

typ měřeiií (bilančníffakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajištuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energíe pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřeria v m{stě:

x

x

x

podnížný elektroměr, uiistěný ve spol. el. rozvadeči na tep.zdroji
MŠ Střední novosadská 50
fakturačiii

ANO
typ měřeni (bilančn{/1
k prcťakturaci dodavateli

Ostatní náležitosti přihlášky jsou

, jiné):
:lné energie:

v části A Přihlášky k odběiu tepelné energie.

Vyhotovil: Jaroslav Vojta

Datum:

77 7
3'0 -06- 2'l25

?dodavatel odběratel

) lishr celkem.' 2 lislr...'2



Smb:íuva o dodávce tepelné energie 9!!:! !: : ! ' !?!!!
Awí.!ůV4 &PO'L%bNOhl

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDAŘ ZÁLOH PRO ROK 2025
Č. smlouvy : 615/03T
Cjslo odběratele : 50615

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č, 1250850615

DODÁVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ47677511
Zapsáno v obchodním re3sÝ&u. vedeném
Krajskýin soudem v Ostravě, zn. B/8 72
Čísloi:íčtu/kódbanky: 1

uš Rooseveltova
Rooseveltova 101
'179 00 0lomouc

onnň»rní,:

Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101, příspevková
orgamzace
R.ooseveltova 109/101, 779 00 0lomouc - Nové Sady
IČO: 75029651 ' DIČ:
Zapsáno ve veřejném rejstř?, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 572

(jsloúčtu/kódbanky: 

V Olomouci *e

Dodavatel a odběratel odmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2025 :
A)Fakturační období: měsíční.
B) Ternníny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní obdoM Varíabilní symboJ Základ daně DPH 12% Celkem Kč

09/2025 1250850615
10/2025 1250850615
11/2025 1250850615
12/2025 1250850615

Splatnost do
&
05.09.2025

06.10.2025

05.11.2025

05.l2.2025

C)Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
rněsíčnim fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskyfflutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběié ceny tepelné energie a nosného média, je dodavateli dojde-li ke změně předběié ceny tepi

ohy pro období, pro které bude účinnáoprávnen jednostran?ně určit výši zálohy pro období, pro které bude úginnA now: oznnmená předbežná ceÍa, a odběratel.t výši záli
zálohy řá

G) Smluvní strany se dohodly, že má-]li být tato přílol
. smluv, pak je3í

iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřeóictvím registru uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem í

y berou na vědomí a souhlasi s tím, že před uveřejněním
stanoveným

výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a -souhlasi s tím, že před uveřejn ním této přílohy
v-registm smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch 'ustanovení, která představují výjirnku z povimiosti uvieřejnění-podle-

určité období.§3? odst. 1,2 ZRS,-a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena-tepla, o6jem tepla za(aena tepla, o6jem tepla
oh, cenoyé vzorce) a dále

?1

velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvníío výkonu, výše záloh, cenoyé vzorce) a ďále osobní údaje, vč.-
podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratef prohÍašuje, že se zveřejněním s'ouhlasí a že tato př'lohaodpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratef prohÍašuji

eobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), kteráe žádná další us'Ťanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V pfipadě, že doaavatelpfipadě.
eřejnit t

nl

uveřejnění tuto přílohu v registru smluv v souladu s tímto 'ujeanáním, zavazuje se odběratel nezveřejnřt tuto pMlohu vtuto přílo]
lu'v duplicregistru smluv duplicitně.



@ 0.«c!T., Eá !, gNlaL.,íNoo.,
AKčl6VA 6PllLNčhliSl

Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se s3ednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho neílílnoul enť0 piaíeoni xaienaar Se S3eanava V souiaau S uzavrenou SmíOuVOu O úoúaVCe tepelne energie a Je J?
součásti. V pMpadě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Smlouva o dodávce tepelné energre

Dodavatel:
---a-= 3 D -n6- 2925
V Olomouci dne:

Odběratel:

.@.[*4.u<,4 a ,:'/:,@'řlí<f

jméno a příjmení:
-funkce:
(osoba oprávněná k podpisu sml

!



Smlouva o dodávce tepelné energie
Q 9a!'! !: ! g!)!

hxaíova »poyírawísí

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, '1"l9 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50615

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 615/03T

Platnost pro rok: 2025
pro OM ě.: I220-090/110
Název OM: Střední novosadská 50 (Zš)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2025
Byty i Nebyty
TV UT

Nebyty ITeplo celkei
TV byty

(kWh*)(hwha) ? (hwh*) ? (hwh*)
Měsíc

B7t)'
UT

(kWh*)

?eplocelki
nebyty
(kWh*)

Sjednaný výkon
;MW) vý5oČet
stálého-platu

nebyty byty nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

bYtY
Leden

ljFŮ
Březen

?Duben
?

í

erven

:rvenec

Srpen
Září

íjen
Listopad
Prosinec

?
"lkWh=0,0036GJ

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-n sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvnimi stí'anami a účinnosti nabývá dne 01.08.2025 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,
který okamžik nastaiíe pozdějí. Nabude-li tato pMloha účinnosti dnem zveřejnění v registru ;mluv, pak se

i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.08.2025',- že ujednání obsažená
nnosti tohoto ujednání.do okamžiku nabytí ú8inní

která by požadoval znečitelnit. V přrpadě, že dodaÍatel uveřejnění hito přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujedí?áním, zavazuje se odběratel
nezveřejnit hito pMlohu v registru smlixv duplicitně.

' přrpadě, ž
smluv dupl

Dodavatel :

3 0 -06- 2'l25

..................

V Olomouci dne:

Odběratel:

V ... ý/cí@.úú.<2..r...a......... dne: ..Jý .,d ..í?ti.(

k



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č, 5 @ 9LTER@D
xxíiovl ííítyůínií

zd roj : 1220-090/000 ZS SÝřední nOVOSadSká 50 změna č.: I?
1. teplotní křívka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

2. režim provozu zdroje: Topení UT na prostorový termostat

a) režím topení: základní (í6 hod.): od5,oohod. do21,oohod.
prodloužený(17hod.): od5,oohod. do22,oohod.
celodenní (24 hod.):
noční útlum: od 23,oo hod. do 5,oo hod.
ztížené podmínky:
jiný: Po - Pá od 6,oo hod. do 16,oo hod.

Ne - začít temperovat od 22,oo hod

l

b)režímohřevuTUV: základní(16hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

Datumplatno4jod: 8.ledenl999

Dodavatel:

Vyhotovil:

podpis:

Dodavatel:

podpis:

od5,oohod. do21,oohod.
od 5,oo hod. do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Odběratel:

Odběratel: Mateřská škola Olomouc,
Rooseveltova 101,p.o.

číslo smlouvy: 61 5/03T
Datum: 21i d 2oíl
podpis:

venkovní teplota: íei ,í.ílízl íol sl -.5,1 41 21 0l -21 -4J -61 a-sl -íol -íž'l -í<l -íe,
teplota vody ÚT

denní 60 6Ó 60 eo 60 60 ""Š0 60 60 70 70 "70 70 70 70 70 70
noční útlum

Teplotní křivka

" - jll Ililll Ill l í

70 -..- l *,-, li i l Í65 -denníl6 l L60 Í

h l

-:)

8 ss
(, í,
-a)

i so

I:l45

g
S
40

i 35

l

30 "' """"' " ' " =' """" "' " " i ' '--' - -  -"-' -'-"-"" - -'  '-' - " '-' " i"" " "-"' " '-'- 'i -' "i'  --- - --   -  - -- - - --. , -- -  - -l qe 14 12 ío s s 4 2 o -2 -4 -6 -8 -1(l -12 s4 s6

l Venkovní teplota (oC)

2
2
2
2
2
!

5
['
!'
[!
['
2

l
[1
[1
m

!

!
!K



Smlouva o dodávce repelné energie š9.!!! !, N!i.,,T,aoí,
IX!I???Í II}kl}W6{I

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV

<:líSl0 odbě?

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 615/03T

č{slo odběrného místa:
1220-090/l 10
1220-1 10/l 10

I220-160/I 10
1623-1 10/l 10

zkrácený název odběrného rnfsta:
Středn{ novosadská 50 (MŠ)
Rooseveítova 101 (MŠ)
Rooseveítova 101/l (MŠ)
Lužická 7

číslo zdroje:
1220-090/000
1220-1 10/000
I220-160/000
1623-l 10/000

název zdroje:
MŠ Střední novosadská 50
MŠ Rooseveltova 101
MŠ Rooseveltova 101/l
Lužická 7

Seznam obsahuje celkem 4 odběrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 08. 2025.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných m{st v souladu se smlouvou o dod;s'vce tepelné energie.

3 0 -(16- 2'u5
V Olomouci dne:

Sírana 1 z 1

!


